
UCHWAŁA NR 25/1245/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji założeń projektu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) i uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia oraz 
opublikowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”)  
(z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 15/682/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
19 kwietnia 2017 r. w sprawie akceptacji założeń projektu, zmienionej uchwałą Nr 23/1083/17 
z dnia 14 czerwca 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 
   „2. Powyższy projekt zostanie zrealizowany w latach 2018-2020. 

3. Całkowita wartość projektu: 925.189,27 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia pięć 
tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 27/100). Na wartość tę składają się następujące 
kwoty: 

1) dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w wysokości 786.410,87 zł, co stanowi 85% wartości środków kwalifikowalnych 
projektu; 
2) wkład własny samorządu województwa w wysokości 138 788,40  zł, co stanowi  
15% wartości wydatków kwalifikowalnych projektu;”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Jarosławowi Pająkowskiemu,  
Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i Nadwiślańskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


